SEDEX, com Aviso de Recebimento (AR), impreterivelmente até o dia 16 de outubro de 

2018, comprovante emitido por órgão oficial ou entidade credenciada pela União, Estado 

ou Município, que demonstre seu enquadramento nos termos da citada legislação, ou seja, 

declaração que comprove três doações nos 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias 

anteriores ao término da inscrição deste processo seletivo. 

3.6.3 Os documentos e requerimentos exigidos também poderão ser enviados pelo correio, 

salvo expressa determinação do Edital, unicamente para o seguinte endereço: 

FEPESE Processo Seletivo Simplificado Município de Fraiburgo